
لیونل مسی ششمین توپ طلای خود را هم برد و رکوردی 

تازه در این زمینه از خود به جا گذاشت. ستاره آرژانتینی حالا 

پرافتخارترین بازیکن در این زمینه است و بالاخره رونالدویی که 

پنج بار فاتح این عنوان شده بود را پشت سر گذاشت. مراسم 

اهدای جوایز مجله فرانسوی فرانس فوتبال دوشنبه شب در 

پاریس برگزار شد و در پایان این مسی بود که توپ طلای 2019 

را از دستان لوکا مودریچ، فاتح سال گذشته دریافت کرد و در 

رده نخست این رای گیری قرار گرفت. 

بارسادرصدرباشگاهها

فرانس فوتبال هر ساله با نظرسنجی از خبرنگاران منتخب 

تمامی کشورها، فاتح توپ طلا را انتخاب می کند و مسی 

که امسال رقابت بسیار نزدیکی با ویرجیل فن دایک، مدافع 

هلندی لیورپول داشت در نهایت تنها با هفت امتیاز بیشتر 

به این عنوان دست یافت. در رای گیری امسال سیامک 

رحمانی به عنوان نماینده ایران به ترتیب به مسی، سادیو 

مانه، فن دایک، فرانکی دی یونگ و آلیسون رای داد. این 

دوازدهمین توپ طلای بازیکنان بارساست که باعث شد آنها 

در صدر جدول باشگاه هایی که بازیکنان شان بیشترین بار فاتح 

این جایزه شده اند، قرار گیرند. رئال مادرید با 11 و یوونتوس 

 و میلان با هشت توپ طلا در رده های بعدی قرار گرفته اند و

 بایرن مونیخی ها پنج و بازیکنان منچستریونایتد چهار بار این 

عنوان را تصاحب کرده اند. در رده ملی نیز آلمان، هلند و پرتغال 

مشترکا با هفت توپ طلا در صدر قرار دارند و آرژانتین و فرانسه 

با 6 عنوان در رتبه های بعدی هستند. جالب اینکه هر 6 توپ 

طلای آرژانتینی ها را مسی کسب کرده است. 

در رای گیری امسال فن دایک از سوی 69 نفر در رتبه اول قرار 

گرفته بود و 61نفر مسی را به عنوان نفر اول آرای خود انتخاب 

کرده بودند اما در نهایت این مسی بود که امتیاز بیشتری 

کسب کرد و به این عنوان رسید. نکته جالب این فهرست اینکه 

آلیسون، لواندوفسکی و امباپه هرکدام دو بار توسط خبرنگاران 

در رتبه نخست قرار گرفته اند و عجیب تر از آن انتخاب خبرنگار 

سریلانکایی است که به عنوان نفر نخست به ترند الکساندر-

 آرنولد، مدافع جوان لیورپول رای داده است. 

امسال برای نخستین بار جایزه لئو یاشین به بهترین دروازه بان 

سال نیز اهدا شد که مطابق انتظار، این جایزه به آلیسون، 

گلر برزیلی لیورپول رسید و مارک آندره تراشتگن و ادرسون 

در رتبه های بعدی قرار گرفتند. آلیسون در این مراسم از 

برگزار کنندگان خواست از سال آینده جایزه بهترین دروازه بان 

زن را نیز به این جوایز اضافه کنند. جایزه بهترین بازیکن خوان 

نیز به ماتیس دلیخت هلندی رسید که سال گذشته فصلی 

فوق العاده را در آژاکس پشت سر گذاشت و در تابستان نیز راهی 

یوونتوس شد. او در پایان این مراسم در مصاحبه ای گفت الگوی 

ورزشی اش سرخیو راموس، مدافع رئال مادرید است: »راموس 

الگوی من در فوتبال است. اگر بخواهم سه مدافع بسیار خوب 

را نام ببرم اولی راموس است و پیکه و البته ویرجیل فن دایک 

نفرات دیگری هستند که می توانم نام ببرم.« او همچنین درباره 

دریافت این جایزه گفت: »این افتخار بزرگی برای من است. 

خوشحالم که در اینجا حضور دارم و از هم تیمی های سابقم در 

آژاکس و همچنین بازیکنان یووه تشکر می کنم که در رسیدن 

به این عنوان به من کمک کردند.«

غیبتکریس

کریس رونالدو در این رای گیری جایگاه سوم را به خود اختصاص 

داد و احتمالا به دلیل اطلاع از این اتفاق ترجیح داد در این 

مراسم شرکت نکند. چنین رفتارهایی از سوی او قبلا هم رخ 

داده و در مراسم بهترین های فیفا نیز ترجیح داد در خانه بماند و 

دریافت جایزه مسی را از نزدیک نبیند. فن دایک در حاشیه این 

مراسم و در پاسخ به سوالی با این مضمون که »کریستیانو رونالدو 

امشب اینجا نخواهد بود، پس تو الان یک رقیب کمتر داری که 

بخواهی به آن توجه کنی«، پاسخ داد: »کریستیانو رونالدو واقعا 

یکی از رقبای من بود؟« چنین طعنه ای در حالی که دو بازیکن 

اختلافی 200 امتیازی داشتند چندان بیراه نبوده است.« 

لوکا مودریچ، هم تیمی سابق کریس هم از این رفتار او انتقاد 

کرد و گفت: »من درباره خودم صحبت می کنم. از بودن در 

اینجا خشنودم. فکر می کنم فوتبال با احترام با تو رفتار می کند 

و زمانی که پیروز نمی شوید باید برای احترام به فوتبال در 

اینجا حضور داشته باشید چون یک جشن فوتبالی است. 

به همین خاطر من اینجا هستم تا فوتبال را جشن بگیرم و 

احترام خود را نشان دهم. فوتبال به این موضوع بر می گردد 

و خیلی ساده است.«

البته رونالدو به جای حضور در این مراسم مهم ترجیح داد راهی 

میلان شود تا در مراسم انتخاب بهترین های فوتبال ایتالیا 

شرکت کند و جایزه بهترین بازیکن فصل گذشته سری A را نیز 

به دست آورد. او پس از دریافت این جایزه گفت:»پس از دو فصل 

حضور در ایتالیا باید بگویم که لیگ اینجا بسیار دشوار است 

و خوشحالم که توانستم این عنوان را تصاحب کنم. امیدوارم 

سال آینده مجددا به این جایزه برسم.«

مسابقه بوکس تیم های ملی ایران و ترکیه نکات زیادی در بر 

داشت؛ از حضور جمعیت علاقه مند به این رشته المپیکی 

گرفته تا آشتی رسانه ها خصوصا رسانه ملی با بوکس و پخش 

زنده مسابقات. مشت های بوکسورهای کشورمان که مدت ها 

دیده نمی شد، این بار از طریق رسانه های مختلف دیده و به آن 

پرداخته شد و در این بین رئیس فدراسیون هم از این فرصت 

نهایت بهره را برد و حضور بوکس در رسانه ها را فرصتی برای 

جذب اسپانسرها قلمداد کرد. 

حسین ثوری، ریاست فدراسیون بوکس کشورمان در این 

خصوص به »فرهیختگان« گفت: »مسابقات خوبی را شاهد 

بودیم، این گونه مسابقات لازمه رشته بوکس است چون در 

گذشته فقدان بازی های تدارکاتی منتج به عدم نتیجه گیری 

تیم ملی می شد. در شرایط سخت اقتصادی به این نتیجه 

رسیدیم که دعوت تیم های خوب از قاره های مختلف هم 

از نظر اقتصادی به صرفه است و هم برای آمادگی تیم ملی 

بوکس ایران مفید خواهد بود.« 

او ادامه داد: »در نظر داریم پس از تیم ترکیه با نیجریه و 

گرجستان هم اردوهایی داشته باشیم. ترکیه آمد وان شاءالله 

نیجریه هم هفته آینده عازم تهران خواهد بود. با گرجستان 

مذاکراتی داشتیم اما هنوز حضور این تیم اروپایی در تهران 

قطعی نشده است. پس از این سه اردو به احتمال فراوان به 

تورنمنت احمد کامرت ترکیه می رویم.« 

رئیس فدراسیون بوکس با اعلام این خبر که آیا در بحث 

اسپانسرینگ اقدامات مثبتی صورت گرفته یا نه، گفت: »در 

حال مذاکره با چند اسپانسر هستیم و به زودی اخبار خوبی 

برای دوستداران رشته بوکس خواهیم داشت. به لطف خدا و 

همکاری سازنده شبکه ورزش پخش زنده مسابقات را شاهد 

بودیم که بازخورد خوبی در بر داشت و این موضوع می تواند 

در جذب اسپانسر به ما کمک کند.« 

ثوری درخصوص پیش بینی اش از تعداد سهمیه های المپیک 

گفت: »در ورزش پیش بینی کار بسیار سختی است اما 

فدراسیون و تمام عوامل آن بسیج شده اند و با تمام قدرت 

برای کسب بهترین نتیجه آماده می شویم. در بوکس ناداوری 

و اعمال نفوذ وجود دارد، به همین دلیل خودمان را برای 

سخت ترین شرایط آماده کرده ایم.« 

استکی:رویهمهنفرات

برایکسبسهمیه

حسابمیکنم

علیرضا استکی، سرمربی 

ــورمان  ــس کش ــی بوک ــم مل تی

نیز در حاشیه این مسابقات 

ــرای  ــابقات ب ــن اردو و مس ــت: »ای ــگان« گف ــه  »فرهیخت ب

ــا  ــرای م ــج آن ب ــده و نتای ــم ش ــان فراه ــی ملی پوش آمادگ

اهمیتی ندارد. هدف ما پیدا کردن نقاط ضعف و قوت 

ورزشکاران مان است، تمام توان مان را برای کسب 

ــم.«  ــه کار گرفته ای ــه ب ــن نتیج بهتری

استکی درخصوص ناآمادگی بعضی بوکسورها بیان داشت: 

»بچه های تیم ملی به خاطر شرکت در مسابقات کشوری 

که هفته گذشته برگزار شد افت شدید بدنی داشتند. البته 

احسان روزبهانی و دانیال شه بخش در آن رقابت ها شرکت 

نکرده بودند برای همین در این مسابقات شرایط بدنی بهتری 

داشتند.«  سرمربی تیم ملی بوکس ایران در پاسخ به این سوال 

که در چه اوزانی شانس کسب سهمیه المپیک داریم، گفت: 

»من روی هر هشت وزن تیم ملی بوکس برای کسب سهمیه 

المپیک حساب می کنم.« 

ثوری،رئیسفدراسیونبوکسدرگفتوگوبا»فرهیختگان«:اسپانسرهابهزودیمیآیند

پخش زنده به بوکس جان دوباره داد
استکی:رویهر8وزنبرایکسبسهمیهحسابمیکنم

ورزشدانشگاه
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سولشر:استقبالخوبیازمورینیوخواهدشد
اوله گنار سولشر، سرمربی منچستریونایتد که تیم تحت هدایتش امشب پذیرای 

تاتنهام است، با حضور در کنفرانس خبری پیش از این بازی با اشاره به تساوی 

3-3 تیمش مقابل شفیلدیونایتد و تساوی 2-2 خانگی مقابل استون ویلا در 

چارچوب همین رقابت ها گفت: »قرار نیست در عرض سه چهار روز همه چیز 

تغییر کند، اما بازی با شفیلدیونایتد و استون ویلا فرصت فوق العاده ای برای بهبود 

برخی چیزها بود و اینکه ثابت کنیم که می توانیم در همین مسیر به کارمان مقابل 

تیم های بهتر ادامه دهیم. ما پیش از این در برخی از بازی های مقابل تیم های 

خوب نتایج خوبی کسب کرده ایم و برای بازی چهارشنبه برنامه داریم.«  وی 

همچنین درخصوص بازگشت آقای خاص به اولدترافورد اظهار داشت: »استقبال 

خیلی خوبی از مورینیو خواهد شد و این مثل بازی بزرگداشت برای این باشگاه 

و هوادارانش است. آنها دو سال ونیم حضور ژوزه در منچستریونایتد را فراموش 

نخواهند کرد، سال هایی که همراه با جام هم بوده است، بنابراین صددرصد 

اطمینان دارم هواداران مان، کادرفنی و باشگاه از ژوزه استقبال خواهند کرد.«  

سرمربی نروژی منچستریونایتد همچنین درباره وضعیت هافبک فرانسوی اش 

که پس از تساوی یک - یک مقابل آرسنال در هفته هفتم لیگ برتر انگلیس به 

دلیل مصدومیت دیگر برای شیاطین سرخ به میدان نرفته و در حال ریکاوری 

روی قوزک پایش است، گفت: »پوگبا آماده نیست و هنوز کمی از شرایط بازی 

به دور است، اما سخت در تلاش است. پل حالا کار روی چمن را آغاز کرده و 

باید ببینم چقدر طول می کشد تا او به شرایط بازی برسد.«  سولشر همچنین 

درباره احتمال اخراج شدنش از سمت سرمربیگری منچستریونایتد در صورت 

شکست در این دیدار اظهار داشت: »نگرانم بابت این موضوع و به شایعات  

پیرامون آن توجهی ندارم. من تنها روی بازی خودمان تمرکز دارم و می خواهم 

کارم را به بهترین شکل ممکن انجام دهم. من به بازی بعدی فکر می کنم و البته 

برنامه طولانی مدتی هم دارم. هیچ وقت هم دیدن اینکه همکارانم شغل شان را 

از دست می دهند، برایم خوشایند نیست.« 

کاناوارو:شایدروزیدرایتالیامربیگریکنم
فابیو کاناوارو خوش بین است آنقدر در کار خود به عنوان مربی پیشرفت کند 

که فرصت مربیگری در یکی از تیم های کالچو برای او فراهم شود. کاناواروی 

45ساله امسال به عنوان سرمربی تیم فوتبال گوانگژواورگراند فاتح سوپرلیگ 

چین شد و اولین عنوان قهرمانی اش در لیگ دسته اول یک کشور را کسب 

کرد. مدافع میانی سابق یوونتوس و تیم ملی ایتالیا پس از قهرمانی زودهنگام 

تیمش در سوپرلیگ چین، به نشریه گاتزتا دلواسپورت گفت: »هدف اول من در 

گوانگژو کمک به بازیکنان جوان برای رشد و پیشرفت و بردن تمام جام ها است. 

من با این تیم قراردادی سه ساله دارم اما خوشحال می شوم که بتوانم یک روز 

به عنوان سرمربی به ایتالیا برگردم. با این حال با دیدن وضعیت هم تیمی های 

سابق و دوستانم در ایتالیا که به عنوان مربی دارند کار می کنند، می دانم که 

مربیگری در آنجا چقدر سخت است.« 

فوتبالجهان

شهرام عظیمی، سرپرست فدراسیون ورزش های رزمی در گفت و گو با تسنیم درخصوص تعویق مجمع انتخاباتی فدراسیون ورزش های رزمی اظهار داشت: 

»همان طور که در سایت فدراسیون اعلام کردیم با دستور دفتر امور مشترک فدراسیون های ورزشی جلسه مجمع به تعویق افتاد تا برخی موضوعات 

حل شود.«  وی درخصوص اینکه ابهامات درخصوص کاندیداها دلیل اصلی تعویق جلسه مجمع بوده است، گفت: »قطعا همین طور بوده است و ما نیز 

در سایت فدراسیون اعلام کردیم که علت این تصمیم کامل شدن تحقیقات از کاندیدای ریاست فدراسیون بوده است و با صراحت و شفافیت نیز این 

موضوع را اعلام کردیم.«  سرپرست فدراسیون ورزش های رزمی در پاسخ به این سوال که بهتر نبود این تصمیم زودتر اعلام می شد تا برای برخی روسای 

هیات ها که در راه تهران بودند دچار مشکل نشوند، عنوان کرد: »همه روسای هیات ها در راه تهران نبودند و برخی از آنها قرار بود صبح امروز به تهران 

برسند، البته برخی از روسا نیز در راه تهران بودند. ما نمی توانیم وظایف ذاتی دستگاه های نظارتی را نادیده بگیریم و بر همین اساس نیز آنها ورود پیدا 

کردند و روز گذشته نیز به این نتیجه رسیدند.«  عظیمی درخصوص اینکه شنیده می شود فشار یکی از کاندیداهایی که تایید صلاحیت نشده است در 

لغو مجمع بی تاثیر نبوده است، تصریح کرد: »به شدت این موضوع را تکذیب می کنم. ما بنایی به غیر از صداقت و اخلاص با مردم نداریم. دلایل لغو 

مجمع همان موضوعی بوده است که در سایت فدراسیون اعلام کردیم و هیچ پسوند و پیشوند دیگری ندارد.«  وی درخصوص اینکه آیا امکان تغییرات 

در اسامی کاندیدای تایید صلاحیت شده وجود خواهد داشت، افزود: » ممکن است این اتفاق بیفتد یا هیچ تغییری نیز به وقوع نپیوندد. این موضوع 

در چارچوب اختیارات من نیست، اما به عنوان یک کارشناس باید عنوان کنم مراجع ذی صلاح و تاثیرگذار هر تصمیمی که بگیرند ما تابع آن تصمیم 

هستیم و آن را اجرا خواهیم کرد.« 

فینال مسابقات گرندپری 2019 از روز پانزدهم آذرماه با حضور 16 تکواندوکار برتر جهان 

در هر چهار وزن المپیکی مردان و زنان در مجموعه ورزشی دیناموی مسکو آغاز می شود و 

به مدت دو روز ادامه خواهد داشت.  آرمین هادی پور در وزن منهای 58 کیلوگرم، میرهاشم 

حسینی و سروش احمدی در وزن منهای 68 کیلوگرم و سجاد مردانی در وزن مثبت80 

کیلوگرم نمایندگان ایران در این رقابت ها هستند.  در گروه مردان 64 هوگوپوش از 33 

کشور ایران، آذربایجان، آلمان، آمریکا، اردن، ازبکستان، اسپانیا، استرالیا، اسلونی، 

انگلیس، ایتالیا، ایرلند، برزیل، بلژیک، پرتغال، ترکیه، تونس، چین، چین تایپه، دومنیکن، 

روسیه، ساحل عاج، سنگال، قزاقستان، کرواسی، کره جنوبی، کوبا، گابن، مکزیک، مصر، 

مولداوی، نروژ و نیجریه حضور دارند.  هدایت این تیم برعهده فریبرز عسکری به عنوان 

سرمربی و علی محمد بسحاق و وحید عبداللهی به عنوان مربیان است.  این رقابت ها فینال 

گرندپری 8G است و به نفرات اول تا سوم به ترتیب 80، 48 و 28/80 امتیاز در راستای 

افزایش رنکینگ المپیک تعلق می گیرد. همچنین به برگزیدگان این مسابقات 6هزار، سه 

هزار و هزار دلار جایزه نقدی اهدا می شود. 

گرندپریمسکوجمعهآغازمیشود عظیمی:لغوانتخاباتربطیبهکاندیدایردصلاحیتشدهنداشت

سیامک خاجی
روزنامهنگار

مهدی هاشمی
روزنامهنگار

ورزش

رئالبهسراغکولیبالیمیرود

سایت ایتالیایی »کالچو مرکاتو« گزارش داد، باشگاه ناپولی قصد دارد در پایان فصل 

جاری پیشنهادی وسوسه انگیز به کالیدو کولیبالی، مدافع سنگالی تیم فوتبال 

ناپولی بدهد. مدیران این باشگاه اسپانیایی، این مدافع 28 ساله را گزینه 

ایده آلی برای جانشینی بلندمدت سرخیو راموس 33 ساله می دانند، 

هرچند برای این کار باید با منچستریونایتد رقابت کنند.  منچستریونایتد 

پیش از این پیشنهادی 110 میلیون یورویی به باشگاه ناپولی برای 

جذب کولیبالی ارائه کرده بود که با مخالفت آئورلیو دلورنتیس مواجه 

شده بود. به نظر می رسد تنها راه مشتریان برای جذب ویٌ، پرداخت 

رقم فسخ قرارداد 150 میلیون یورویی است که در قرارداد او وجود 

دارد.  کولیبالی تا پایان ماه ژوئن 2023 با ناپولی قرارداد دارد و 

اخیرا عنوان شد در زمره بازیکنانی است که دلورنتیس قصد 

دارد در پی اتفاقات اخیری که در این باشگاه افتاد، او را در 

پایان فصل در لیست فروش ناپولی بگذارد. 

کیهلینی:رئالتوپطلایرونالدورادزدید

جورجو کیه لینی، مدافع میانی و کاپیتان تیم فوتبال یوونتوس که دوشنبه شب در 

مراسم گالا)انتخاب بهترین های سری A( جایزه بهترین مدافع را کسب 

کرد؛ در واکنش به اهدای توپ طلای سال 2019 به لیونل مسی و 

عدم حضور کریستیانو رونالدو در این مراسم اهدای این جایزه برای 

دومین سال متوالی، اظهار داشت: »سال گذشته واقعا توپ 

طلا را از رونالدو دزدیدند. رئال مادرید تمام تلاشش را 

کرد تا مطمئن شود رونالدو نمی تواند توپ طلا را ببرد و 

تصمیمش واقعا عجیب بود. این فصل از رقابت تعادل 

بیشتری داشت. با تمام احترامی که برای لوکا مودریچ 

قائلم، او حتی در بهترین فصل دوران بازیگری اش هم 

حقش نبود توپ طلا را ببرد. رسیدن توپ طلا به مودریچ 

سیگنالی از سوی باشگاه رئال مادرید بود تا نشان دهد اگر 

بخواهد می تواند مانع رسیدن رونالدو به توپ طلا شود.« 

ناکامیمورینیودرحفظاریکسن

نشریه دیلی میل انگلیس خبر داد ژوزه مورینیو، سرمربی تاتنهام در کسب رضایت 

کریستین اریکسن، ستاره دانمارکی برای ماندن در این تیم شکست 

خورد. وی با وجود تلاش های آقای خاص اما همچنان اصرار به 

جدایی دارد. این هافبک طراح تمام پیشنهادهای باشگاه لندنی را 

برای تمدید قراردادش رد کرد.  قرارداد ستاره دانمارکی تا پایان فصل 

است. یوونتوس و اینتر دو مشتری جدید این هافبک هستند. 

البته رئال مادرید نیز علاقه مند به جذب او است و چند روز 

پیش نیز خبر رسید که با این باشگاه اسپانیایی به توافقات 

شخصی هم رسیده است.  اریکسن در سال 2013 از 

آژاکس به تاتنهام آمد. ارزش او طی 6 سال گذشته چندین 

برابر شده و بنا به گزارش سایت ترانسفر مارکت قیمت او 100 

میلیون یورو است که البته با توجه به اتمام قراردادش در پایان فصل، 

تاتنهام در ژانویه با قیمتی بسیار کمتر می تواند او را بفروشد. 

برگ سبز خودرو پراید سواری مدل 87 به رنگ سفید – 
روغنی به شماره موتور 2444945 و به شماره شاسی 
S 1412287769997 و به شماره پلاک 14 – 911 س 27 
به نام حبیب عامری مفقود و از درجه اعتبار ساقط می باشد. 

برگ سبز خودرو پراید 131SE مدل 98 به رنگ سفید 
به شماره موتور M13/6280422 و به شماره شاسی 
 NAS411100K3522152 و به شماره پلاک 20 – 894 ل 74 

مفقود و از درجه اعتبار ساقط می باشد. 

رنگ  به   9 5 مدل   1 3 1 S E پراید  رو  خود سبز  برگ 
به شماره  و   M13/5706834 موتور  به شماره  سفید 
NAS411100G3608353 و به شماره پلاک  شاسی 
 14 – 913 ن 48 به نام مهدی دریسی مفقود و از درجه اعتبار 

ساقط می باشد. 
      

کارت و سند موتورسیکلت سیستم: ارشیا تیپ: 125CDI رنگ: 
قرمز مدل: 1388 به شماره انتظامی ایران 839 – 21523 
شماره موتور: *nbd*156fmi*00019873  شماره شاسی: 
 nbd***125a8831541به مالکیت آقای علی میرزایی به 
کد ملی 2511951444 مفقود گردیده و از درجه اعتبار 

ساقط می باشد. 

فندایکفقط7امتیازکمآورد

یخی توپ طلای تار

پایاندورگروهیبسکتبالدانشجویان

پسردانشگاهآزاد
با انجام بازی های دیروز دیدارهای دور گروهی مسابقات بسکتبال قهرمانی 

دانشجویان پسر دانشگاه آزاد اسلامی به پایان رسید و چهره چهار تیم برتر این 

مسابقات در مرحله یک چهارم نهایی مشخص شد.  دور گروهی رقابت های 

بسکتبال قهرمانی دانشجویان دانشگاه آزاد اسلامی به مناسبت 16 آذر روز 

دانشجو یادواره شهدای مدافع حرم شوشتر با انجام بازی های دیروز در سالن 

ورزشی شیخ شوشتری دانشگاه آزاد اسلامی شوشتر به پایان رسید و چهره 

تیم های راه یافته به مرحله بعد مشخص شد. نتایج روز سوم مسابقات به این شرح 

است: »قزوین 62 – سمنان20،  یزد 43 – خوزستان 66، چهارمحال و بختیاری 

44 - علوم تحقیقات تهران 52 و تهران شمال 70-  سیستان وبلوچستان 41.« 

لیگوزنهبرداریهفتهآیندهپیگیریمیشود
هفته دوم لیگ برتر جوانان و بزرگسالان باشگاه های کشور به صورت همزمان 

روزهای یکشنبه و دوشنبه هفته آینده به میزبانی تالار وزنه برداری ورزشگاه 

آزادی)سالن همایش ایرانیان( برگزار می شود. برهمین اساس، پنج تیم در 

رده سنی جوانان و 6 تیم در رده  سنی بزرگسالان در رقابت های لیگ برتر 

وزنه برداری باشگا ه های کشور حاضر هستند.  در جدول رده بندی لیگ برتر 

بزرگسالان تیم  بازار بزرگ ایران با 751 امتیاز صدرنشین است و تیم های شرکت 

ملی حفاری اهواز با 747 امتیاز و دانشگاه آزاد اسلامی واحد علوم و تحقیقات 

با 736 امتیاز در رده های بعدی قرار دارند.


